
保護者各位                                  №250912 

令和７年９月１６日 

                                      永藤教室 

 

 

 

中学生 定期テスト対策特別講座のお知らせ 
 

 

 

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃はひとかたならぬご支援ご協

力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り、定期テスト対策特別講座のお知らせ申し上げます。 

当日参加された方を対象に定期テスト対策特別教材をお渡しします。 

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

１．対象学年      中学生の塾内部生 

 

２．授 業 日      ９月２３日（火・祝） 

 

３．授業時間      １３：００～１８：００（３００分間） 

              ６０分×５教科 

 

４．授 業 料      無料 

 

５．科   目      ５教科 

 

６．持 参 物      筆記用具・テスト範囲表 

 

 

 

以上 


